

Frederik Bagger Rights ApS

Grønnegade 36
1107 København K

CVR-nr. 37291137

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. juni 2023

Morten Rosenmejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederik Bagger Rights ApS
Grønnegade 36
1107 København K

CVR-nr.: 37291137

Direktion

Frederik Bjørkmann Bagger

Bestyrelse

Christian Ree
Frederik Bjørkmann Bagger
Morten Rosenmejer
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -41.005 mod DKK -34.708 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.188.247.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 13.333 anparter a DKK 1. svarende til 11,04 % af den samlede anpartskapitalen.

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	600.000	13.333	13.333	11,04 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	600.000	13.333	13.333	11,04 %

Selskabet har købt egne kapitalandele i forbindelse med fratræden af tidligere direktør.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-8.356	-7.500
Finansielle omkostninger	1	-32.649	-27.208
Resultat før skat		-41.005	-34.708
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-41.005	-34.708

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-41.005	-34.708
Årets resultat	-41.005	-34.708

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.873.960	6.873.960
Finansielle anlægsaktiver	2	6.873.960	6.873.960
Anlægsaktiver		6.873.960	6.873.960
Aktiver i alt		6.873.960	6.873.960

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.740	120.740
Overført resultat		6.067.507	6.108.512
Egenkapital		<u>6.188.247</u>	<u>6.229.252</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		676.963	634.708
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>676.963</u>	<u>634.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>685.713</u>	<u>644.708</u>
Passiver i alt		<u><u>6.873.960</u></u>	<u><u>6.873.960</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	120.740	6.143.220	6.263.960
Overført via resultatdisponeringen		-34.708	-34.708
Egenkapital pr. 1. januar 2022	120.740	6.108.512	6.229.252
Overført via resultatdisponeringen		-41.005	-41.005
Egenkapital pr. 31. december 2022	120.740	6.067.507	6.188.247

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	32.649	27.208
I alt	<u>32.649</u>	<u>27.208</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	I alt	2021
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	6.873.960	6.873.960
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>6.873.960</u>	<u>6.873.960</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>6.873.960</u>	<u>6.873.960</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
Frederik Bagger ApS, København K	100%	76.494	-1.471.139	315.055
I alt				

I alt

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.963	634.708
I alt	<u>676.963</u>	<u>634.708</u>

5. Eventualforpligtelser

Frederik Bagger Rights ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-06-23 13:39:35 UTC



Morten Rosenmejer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470372172780

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-06-23 14:15:59 UTC



René Eghammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-25 11:55:33 UTC



Frederik Bjørkmann Bagger

Direktør

Serienummer: e505210f-2bd9-49ea-a346-7c2055b52a6c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-27 10:15:13 UTC



Frederik Bjørkmann Bagger

Bestyrelsesformand

Serienummer: e505210f-2bd9-49ea-a346-7c2055b52a6c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-27 10:15:13 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 10:35:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: GQ5A0-E0EL5-3B20E-H5DY5-5JTKE-QFGW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 10:54:29 UTC

NEM ID 

Morten Rosenmejer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470372172780

IP: 115.164.xxx.xxx

2023-07-04 11:23:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GQ5A0-E0EL5-3B20E-H5DY5-5JTKE-QFGW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>